
 

 

UCHWAŁA   Nr  61/XL/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 10 września  2009 r. 
 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 10/XXXIV/09 z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie  

                     uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na rok 2009.  
 

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)oraz art. 166 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. W uchwale Nr 10/XXXIV/09 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 12 marca 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na rok 2009 w § 13 

ust 1 kwotę 9 222 323,49 zł zastępuje się kwotą 10 372 486,49 zł oraz dodaje lit. j) o 

treści: „Rozwój infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w Gminie Cieszanów” na lata 

2009-2011 w wysokości 1 150 163 zł. 

2. Wykaz limitów wydatków na wieloletni program inwestycyjny pn. „Rozwój 

infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w Gminie Cieszanów” stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała w wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały  

                                                                                                                                                                         Rady Miejskiej Nr 61/XL/09 

                                                                                                                                                                         z dnia 10 września 2009r. 
1. Cel programu: podniesienie atrakcyjności gminy oraz  poprawa bazy sportowo - rekreacyjnej 

2. Jednostka odpowiedzialna za realizację programu: Urząd Miasta i Gminy Cieszanów 

3. Okres realizacji programu: 2009 – 2011 

4. Łączne nakłady finansowe 1 150 163 zł 

5. Wydatki na lata 2009-2011  1 150 163 zł 
 

Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny 

pn. „Rozwój infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w Gminie Cieszanów”  na lata 2009-2011 
 

Lp. 
Element projektu 

Nazwa zadania 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Plan wydatków 

na 2009r. 

Plan wydatków 

na 2010r. 

Plan wydatków 

na 2011r. 

Ogółem 
Środki 

własne 

Planowane 

środki z 

zewnątrz 

Ogółem 
Środki 

własne 

Planowane 

środki z 

zewnątrz 

Ogółem 
Środki 

własne 

Planowane 

środki z 

zewnątrz 

I 

„Rozwój infrastruktury 

sportowo – 

rekreacyjnej w Gminie 

Cieszanów” 

1 150 163 14 640 14 640 0 540 500 151 762 388 738 595 023 178 857 416 166 

1. 
Opracowanie studium 

wykonalności 
14 640 14 640 14 640 0        

2. 

Wykonanie skateparku, 

placów zabaw, ciągów 

komunikacyjnych, 

oświetlenia terenu  

w Cieszanowie przy  

ul. Sobieskiego 1, roboty 

budowlane i zakup 

wyposażenia stadionów 

w Dachnowie i Nowym 

Siole.   

1 135 523    540 500 151 762 388 738 595 023 178 857 416 166 

 

 


